ERRATA
PORTARIA N° 288/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas de acordo com os Artigos 121 a 124 da Lei
Complementar n° 068/2012, de 02 de fevereiro de 2012,

Onde Lêu-se:

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que a servidora Salett Aparecida
Dias, matricula funcional n° 737-0, retornou ao trabalho na data de 07 de abril de 2020, a
qual estava afastada para tratamento de saúde, desde 20 de março de 2020.

Leia-se:

Art. 1°. TORNAR PÚBLICO que a servidora Salett Aparecida
Dias, matricula funcional n° 737-0, retornou ao trabalho na data de 10 de abril de 2020, a
qual estava afastada para tratamento de saúde, desde 20 de março de 2020.

<Q

o  E
O  CO

2 §
LU LU
o  o
co .g>

<LU
Q
O
ír.

§

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 16 DE ABRIL DE 2020.

o>_lO
o
Q_i <
íY.
LU
O

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

t iSl
I td  o
C0

â t
< 11
9  S o w
LU g  CU ro
2 » < I
LU 'S

Geraldo Olivo
Secretário de Viação e

Serviços Urbanos

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial
E letrônico dos M unicípios do
Sudoeste do Paraná http://

w w w .d ioem s.com .br

Edição N° 2092 de 17/04/2020 Pg. 08

LU <n

” «
íf) ro

<  CL

http://www.dioems.com.br